Openbaar verslag ex artikel 73a Faillissementswet

Nummer: 7

Gegevens onderneming
Faillissementsnummer
Datum uitspraak
Curator
Rechter-commissaris

Activiteiten onderneming

Omzetgegevens
Personeel gemiddeld aantal

Saldo einde verslagperiode
Verslagperiode

Bestede uren in verslag periode
Bestede uren totaal

Datum: 5 september 2013

: FATISA DAKWERKEN B.V.
- F.13/10/721

: 12 oktober 2010

- mr. M.N. de Groot

- mr. C.P. Bleeker

als bedrijfsomschrijving is in de kamer van
koophandel opgenomen: “het verrichten van
werkzaamheden aan daken, het aanbrengen van alle
dakisolatie en dakbedekkingen, alsmede het
aannemen van werk en het uitzenden van personeel
in deze en andere branches; De im- en export van
bouwprodukten, bouwmachines en bouwmaterialen;
Het verstrekken van adviezen op de hiervoor
genoemde gebieden; Pensioen in eigen beheer”.
: onbekend.
: onbekend.

: €989,35
: 25 januari 2013 — 5 september 2013

luen Om
:19u en 24m

Voorzover in het onderstaande tussentijdse verslag geen melding wordt gemaakt van
aangelegenheden die in het eerste openbaar faillissementsverslag werden vermeld, zijn deze
aangelegenheden hetzij afgewikkeld dan wel hebben zich ten opzichte van de in het vorig
verslag vermelde stand van zaken geen meldenswaardige ontwikkelingen voorgedaan.

5. Bank / Zekerheden
5.1  Vordering van bank(en)

ABN AMRO Bank N.V. heeft uit hoofde van een aan Fatisa Dakwerken verleend
krediet in rekening-courant per datum faillissement een vordering ad € 76.392,62. Tot
zekerheid voor de betalingsverplichtingen uit hoofde van het krediet zijn de
navolgende zekerheden aan ABN AMRO Bank N.V. verstrekt:



5.2
5.3
5.4
5.5
5.6
5.7
5.8

7.2

7.3

7.4
7.5
7.6

8.1
8.2
8.3
8.4
8.5
8.6

Gegevens onderneming  : Fatisa Dakwerken B.V.
Faillissementsnummer  : F.13/10/721

- hoofdelijke aansprakelijkheid bestuurder; en,
- hoofdelijke aansprakelijkheid derde.

Leasecontracten : zie voorgaande verslagen.
Beschrijving van zekerheden : zie paragraaf 5.1.
Separatistenpositie : zie paragraaf 5.1.
Boedelbijdragen > niet van toepassing.
Eigendomsvoorbehoud > zie verslag 1.
Reclamerechten : niet van toepassing.
Retentierechten > niet van toepassing.
Werkzaamheden : zie hierboven.

Rechtmatigheid

Boekhoudplicht : wordt nog onderzocht.

De fiscus heeft een boekenonderzoek ingesteld. Dit onderzoek is thans nog gaande en
de curator is nog in afwachting van het rapport.

Depot jaarrekeningen
De jaarrekeningen over 2006 en 2007 zijn te laat gedeponeerd. Over 2008 is geen
jaarrekening gedeponeerd.

Accountantsverklaring

Curanda voldoet aan de in de wet gestelde grens om gebruik te kunnen maken van de
vrijstelling van de verplichting tot het laten verrichten van een accountantscontrole
(ingevolge artikel 2:396 lid 1 e.v. BW).

Volstorting aandelen : wordt nog onderzocht.
Onbehoorlijk bestuur : wordt nog onderzocht.
Paulianeus handelen : wordt nog onderzocht.
Werkzaamheden : zie hierboven.

Crediteuren

Boedelvorderingen :nog niet ingediend
Pref. vordering van de fiscus . €33.082,00

Pref. vordering van het UWV . €6.206,18
Andere pref. crediteuren . nog niet ingediend
Aantal concurrente crediteuren : 24

Bedrag concurrente crediteuren : € 343.880,24



8.7

10.
10.1
10.2

10.3

11.

Gegevens onderneming  : Fatisa Dakwerken B.V.
Faillissementsnummer  : F.13/10/721

Verwachte wijze afwikkeling . onbekend
Overig

Termijn afwikkeling faill. : onbekend.

Plan van aanpak :

De curator is nog in afwachting van de uitslag van het boekenonderzoek van de fiscus.
De curator zal alle (bij haar bekende) crediteuren in de gelegenheid stellen hun
vordering op curanda in te dienen. Tenslotte zal de curator alle voorkomende
werkzaamheden uitvoeren.

Indiening volgend verslag

Voorzover tussentijdse ontwikkelingen niet tot eerdere verslaglegging nopen, zal een
volgend verslag worden uitgebracht binnen een termijn van zes maanden.
Werkzaamheden

Publicatie op website

Voor verdere informatie over dit faillissement verwijs ik u naar de openbare verslagen
ex artikel 73a van de Faillissementswet die op de website van CMS Derks Star
Busmann N.V. zullen worden gepubliceerd (www.cms-dsb.com, online

services/faillissementen).

De curator wijst er tenslotte op dat aan dit verslag geen rechten ontleend kunnen worden.

Amsterdam, 5 september 2013

mr. M.N. de Groot,

curator

Deze zaak wordt behandeld door:

Mr. M.N. de Groot

CMS Derks Star Busmann
Postbus 94700

1090 GS Amsterdam

T +31 (0)20 3016 311

F +31 (0)20 3016 330

E marlous.degroot@cms-dsb.com




TUSSENTIIDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 5 april 2012

in het faillissement van:

Faillissementsnummer
Datum uitspraak
Rechter-commissaris

Fatisa Dakwerken B.V.

10/721F
12 oktober 2010
mr. W.A.H. Melissen

Curator mr. M.N. de Groot
betrekking hebbend op verslag nrs. 1-5
A. BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal Af te dragen BTW
1. aangetroffen middelen
kas € - € - € - € -
bank € 981,93 | € - € 981,93 | € -
giro € - € - € - € -
2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen € - € - € - € -
kosten ivm verkoop € - € - € - € -
3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren € - € - € - € -
boedeldebiteuren € - € - € - € -
4, overige baten
boedelbijdrage € - € - € - € -
restitutie belastingdienst € - € - € - € -
rente € 2,04 | € 538 | € 742 | € -
5. totaal € 983,97 | € 538 | € 989,35 | € -
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN / Terug te
B. BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal ontvangen BTW
salaris curator € - € - € - € -
publicatiekosten € - € - € - € -
uittreksel € - € - € - € -
gas / water / electra € - € - € - € -
verzekeringen € - € - € - € -
fiscus € - € - € - € -
bedrijfsvereniging € - € - € - € -
6. totaal € - € - € - € -
C. |THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € - € - € 989,35
totaal B € - € - € -
7. saldo boedelrekening € - € - € 989,35







Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Fatisa Dakwerken B.V./Faillissement (10/721F)

BOEDEL Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € |Betwistex BTW€ BTW € Betwist totaal € |Aard van de vordering

€ - € - € - € -
€ - € - € - € - € - € -

PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € |Betwistex BTW € BTW € Betwist totaal € |Aard van de vordering
Belastingdienst € 8,00 € - € 8,00 | € - € - € - |Motorrijtuigenbelasting 2010
Belastingdienst € 101,00 € - € 101,00 | € - € - € - |Motorrijtuigenbelasting 2010
Belastingdienst € 107,00 € - € 107,00 | € - € - € - |Motorrijtuigenbelasting 2010
Belastingdienst € 46,00 € - € 46,00 | € - € - € - |Motorrijtuigenbelasting 2010
Belastingdienst € 15.690,00 € - € 15.690,00 | € - € - € - |VB 1-1-2008/31-12-2008
Belastingdienst € 1500 € - € 15,00 | € - € - € - |VB 1-1-2008/31-12-2008
Belastingdienst € 1.666,00 € - € 1.666,00 | € - € - € - |Loonheffing april 2010
Belastingdienst € 160,00 € - € 160,00 | € - € - € - |Loonheffing april 2010
Belastingdienst € 945,00 € - € 945,00 | € - € - € - |Loonheffing juni 2010
Belastingdienst € 112,00 € - € 112,00 | € - € - € - |Loonheffing juni 2010
Belastingdienst € 1.666,00 € - € 1.666,00 | € - € - € - |Loonheffingen maart 2010
Belastingdienst € 160,00 € - € 160,00 | € - € - € - |Loonheffingen maart 2010
Belastingdienst € 75,00 € - € 75,00 | € - € - € - |Motorrijtuigenbelasting 2010
Belastingdienst € 43,00 € - € 43,00 | € - € - € - |Motorrijtuigenbelasting 2010
Belastingdienst € 67,00 € - € 67,00 | € - € - € - |Motorrijtuigenbelasting 2010
Belastingdienst € 43,00 € - € 43,00 | € - € - € - |Motorrijtuigenbelasting 2010
Belastingdienst € 71,00 € - € 71,00 | € - € - € - |Motorrijtuigenbelasting 2010
Belastingdienst € 43,00 € - € 43,00 | € - € - € - |Motorrijtuigenbelasting 2010
Belastingdienst € 61,00 € - € 61,00 | € - € - € - |Motorrijtuigenbelasting 2010
Belastingdienst € 43,00 € - € 43,00 | € - € - € - |Motorrijtuigenbelasting 2010
Belastingdienst € 995,00 € - € 995,00 | € - € - € - |Loonheffingen juli 2010
Belastingdienst € 15,00 € - € 15,00 | € - € - € - |Loonheffingen juli 2010
Belastingdienst € 1.611,00 € - € 1.611,00 | € - € - € - |Loonheffingen augustus 2010
Belastingdienst € 945,00 € - € 945,00 | € - € - € - |Loonheffingen mei 2010
Belastingdienst € 112,00 € - € 112,00 | € - € - € - |Loonheffingen mei 2010
Belastingdienst € 356,00 € - € 356,00 | € - € - € - |OB 3e kwartaal 2010
Belastingdienst € 6,00 € - € 6,00 | € - € - € - |OB 3e kwartaal 2010
Belastingdienst € 241100 € - € 241100 | € - € - € - |Loonheffingen september 2010
Belastingdienst € 1500 € - € 15,00 | € - € - € - |Loonheffingen september 2010
Belastingdienst € 4.906,00 € - € 4.906,00 | € - € - € - |Loonheffingen oktober 2010
Belastingdienst € 1500 € - € 15,00 | € - € - € - |Loonheffingen oktober 2010
Belastingdienst € 72,00 € - € 72,00 | € - € - € - |Motorrijtuigenbelasting 2010
Belastingdienst € 7,00 € - € 7,00 € - € - € - |Motorrijtuigenbelasting 2010
Belastingdienst € 74,00 € - € 74,00 | € - € - € - |Motorrijtuigenbelasting 2010
Belastingdienst € 7,00 € - € 7,00 € - € - € - |Motorrijtuigenbelasting 2010
uwv € 6.206,18 € - € 6.206,18 | € - € - € - |loonvordering ex art. 66 WW
Belastingdienst € 406,00 € - € 406,00 | € - € - € - |OB 4e kwartaal 2010
Belastingdienst € 7,00 € - € 7,00 | € - € - € - |OB 4e kwartaal 2010

€ 39.288,18 € = € 39.288,18 | € = E = € =

CONCURRENT _ Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € |Betwistex BTW€ BTW € Betwist totaal € |Aard van de vordering
OpdenVelde Industrie B.V. € 4.950,00 € 940,50 € 5.890,50 | € - € - € - geleverde goederen
Cordares Diensten B.V. € 4.596,17 € - € 4.596,17 | € - € - € - geleverde diensten
Defrancq Nederland B.V. € 13.276,85 € 1.817,06 € 15.09391 | € - € € - geleverde goederen
Bocker Nederland B.V. € 5.072,00 € 963,68 € 6.035,68 | € - € - € - geleverde goederen
Gemeente Amsterdam Stadsdeel West, Team Inning en Vergunning € 111,30 € 111,30 | € - € - € - parkeerbelasting 2010
ABN AMRO Bank N.V. € 76.392,62 € 76.392,62 | € - € - € - krediet rekening-courant
Vlutters Dakmaterialen B.V. € 59.851,30 € 59.851,30 | € - € - € - geleverde goederen
Centraal Justitieel Incassobureau € 1.866,89 € 1.866,89 | € - € - € - administratieve vordering
Vos Olie en Gasproducten B.V. € 1.037,68 € 180,81 € 1.21849 | € - € - € - geleverde goederen
Rudde Groep B.V. € 642,35 € 101,08 € 743,43 | € - € - € - geleverde goederen
Vihamij B.V. € 19.063,75 € 3.350,11 € 2241386 | € - € - € - geleverde goederen
Aabo Trading Almere B.V. € 115.093,34 € 115.093,34 | € - € - € - geleverde goederen
Café Bar Holland B.V. € 72,95 € 4,38 € 7733 € - € - € - geleverde goederen
Daimler Financial Services € 18.964,40 € 3.603,26 € 22.567,66 | € - € - € - leaseauto's
Oranjedak Midden B.V. € 3.217,50 € 611,33 € 3.828,83 | € - € - € - geleverde diensten
MAN Nederland Dealer B.V. € 983,79 € 168,47 € 1.152,26 | € - € - € - geleverde diensten
Telfort B.V. € 3.838,93 € 590,62 € 4.42955| € - € - € - geleverde diensten
Hoofdbedrijffschap Ambachten € 167,10 € - € 167,10 | € - € - € - heffingen
Zinkunie B.V. € 5.053,06 € 960,08 € 6.013,14 | € - € - € - geleverde goederen
Gemeente Amsterdam € 166,80 € - € 166,80 | € - € - € - gemeentelijke heffingen
N.V. Nuon Customer Care Center € 353,03 € 67,07 € 420,10 | € - € - € - geleverde diensten
SAB-Profiel € 8.543,87 € 1.316,71 € 9.860,58 | € - € - € - geleverde goederen



Gemeente Almere
Barloworld Intern Transport B.V.

Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Fatisa Dakwerken B.V./Faillissement (10/721F)

€ 95,10 € - € 95,10 | € € - €
€ 469,46 € 89,19 € 558,65 | € € - €
€ 343.880,24 € 14.764,35 € 358.644,59 | € € - €

parkeerbelasting 2009 dupl naheffing
geleverde goederen



	Verslag 7
	Verslag 7 (financieel overzicht)
	cred

